
Zarządzenie nr 59/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  1 października 2012 r. 

w sprawie stawek za godziny dydaktyczne realizowane przez nauczycieli akademickich  

w ramach Tarnowskiej Akademii Młodych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Dla potrzeb realizacji zajęć dydaktycznych w ramach Tarnowskiej Akademii Młodych ustalam 

wynagrodzenie za jedna godzinę zajęć: 

130 z brutto – wykład 

100 zł brutto-warsztat 

2. Powyższe stawki obowiązują dla osób zatrudnionych w ramach umowy o pracę oraz dla osób 

świadczących pracę na podstawie umów cywilno-prawnych. 

3. Osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne zobowiązane są do przygotowania wykładu w formie 

prezentacji multimedialnej oraz do poprowadzenia dyskusji z uczestnikami zajęć. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 44/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

31 sierpnia 2010 r. w  sprawie stawek za godziny dydaktyczne realizowane przez nauczycieli 

akademickich w ramach Tarnowskiej Akademii Młodych. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


